UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 07/97

O 11 de 13 de jimho de

RESOL VE:

SALA DAS SESSÕES, 26 DE/MARCO DE 1997

Ridrcun.doc.

Homologar o nome da Professora MARIA DE FÁTIMA
QUINTAL DE FREITAS, Representante do Centro de Estudos
Gerais junto ao Conselho Editorial da Editora da UFES.

CONSIDERANDO o que consta do Processo n° 1.762/97-
12 - Conselho Universitário da UFES;

SÉ WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDÊNCIA

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias;

CONSIDERANDO a Resolução n
1995 do Conselho Universitário:

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do
Plenário da Sessão Extraordinária do dia 26 de maio de 1997,